SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ATA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2025 – SME
PROCESSO SEI Nº 01101.0003916/2025-85

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRITOS

A Secretaria Municipal de Educação de Águas Lindas de Goiás, por meio da Comissão de
Seleção designada pela Portaria nº 52/2025 – SME, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o Edital de Chamamento Público nº 003/2025 – SME, destinado à seleção de
Organização da Sociedade Civil (OSC) para celebração de Termo de Colaboração para a
execução do Programa Escola em Tempo Integral, torna público o Resultado Preliminar das
Propostas inscritas e habilitadas para a fase de análise de documentação, conforme
cronograma retificado.

Relação de Proponentes com inscrição válida nesta fase:

Associação Cultural Ninho dos Artistas  – CNPJ: 04.075.361/0001-58

Associação dos Moradores Aguaslindenses – CNPJ: 42.115.689/0001-40

Instituto Capacita Brasil – CNPJ: 43.068.997/0001-24

Organização de Ação Social Esporte e Cultura – Vem Ser  – CNPJ: 17.049.335/0001-05

Ação Social Renascer – CNPJ: 09.441.600/0001-60

As propostas foram devidamente protocoladas dentro do prazo estipulado e seguem agora para a
etapa de Análise de Habilitação , que consistirá na verificação formal dos documentos
apresentados, conforme previsto no edital.

Após a análise documental, as propostas habilitadas nesta fase avançarão para a avaliação
técnica dos projetos (Plano de Trabalho e Proposta Orçamentária), de acordo com os critérios
estabelecidos.

Próximas etapas do cronograma:

Análise de Habilitação/Seleção e Divulgação do Resultado Preliminar:  17/06/2025 a
18/06/2025

Período para Interposição de Recursos: 18/06/2025 a 23/06/2025

Divulgação do Resultado Final e Resposta aos Recursos:  23/06/2025

Demais informações sobre o processo seletivo permanecem disponíveis no Edital de
Chamamento Público nº 003/2025 – SME.

Águas Lindas de Goiás – GO, 17 de junho de 2025.

Nazarita Pedroso Rocha do Nascimento
Presidente da Comissão de Seleção

Secretaria Municipal de Educação – SME

Ata RESULTADO PRELIMINAR (0510688)         SEI 01101.0003916/2025-85 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Nazarita Pedroso Rocha Do Nascimento , Professor(a), em
16/06/2025, às 17:10, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de 2023, c/c art. 36
da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0510688 e o código CRC 55F2AEA4.

01101.0003916/2025-85 0510688v3

Quadra 46, Conjunto A, Lote 01, - Bairro Setor 08

Águas Lindas de Goiás-GO / CEP 72910-004

Ata RESULTADO PRELIMINAR (0510688)         SEI 01101.0003916/2025-85 / pg. 2

	Ata RESULTADO PRELIMINAR (0510688)